[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 июля 2010 года                                                                                                         № 458

	Об определении уполномоченного  на осуществление государственных полномочий Республики Карелия в области регулирования цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг

В соответствии со статьей 1 Закона Республики Карелия от 26 декабря 2005 года  № 950-ЗРК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Карелия по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг», на основании решения Совета Кемского муниципального района от 5 марта 2010 года № 5-2/46,
администрация Кемского муниципального района постановляет:

1. Определить отдел экономики и управления муниципальной собственностью администрации Кемского муниципального района  уполномоченным на осуществление государственных полномочий Республики Карелия в области регулирования цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и управления муниципальной собственностью Бочкареву Т.В.
Глава администрации

Кемского муниципального района

         Ю.К.Разумейчик